Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC PVC INDUSTRY - Tlaková hadice na vodu a
kapaliny
Kód produktu: 10560
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC
Materiál vnější: PVC
Výztuha: Polyesterový oplet
Spirála: Bez spirály
Médium: Voda a kapaliny
Vnitřní barva: transparentní
Vnější barva: transparentní
Tlaková hadice pro kapaliny zejména ve stavebnictví a průmysl všeobecně. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
038/048-CV005-00087
38 mm
48 mm
7 bar
0,9 kg
25
m
159,00 Kč
 Lanškroun:   1 041,2Pardubice:   19,0Zlín:   0Praha - Zličín:   290,0Praha - Letňany:   21,0Ostrava:   0
040/050-CV005-00087
40 mm
50 mm
6 bar
0,96 kg
25
m
193,00 Kč
 Lanškroun:   1 484,3Pardubice:   25,4Zlín:   0Praha - Zličín:   15,0Praha - Letňany:   25,0Ostrava:   0
045/055-CV004-00087
45 mm
55 mm
5 bar
1,15 kg
25
m
219,00 Kč
 Lanškroun:   200,8Pardubice:   23,0Zlín:   0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/062-CV004-00087
50 mm
62 mm
5 bar
1,42 kg
25
m
255,00 Kč
 Lanškroun:   238,8Pardubice:   25,6Zlín:   0Praha - Zličín:   200,0Praha - Letňany:   11,5Ostrava:   25,0